
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.182.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12F6AB3-CE4A-433E-8766-733D7D2145BF. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.182.2025 w zł

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 534 363,07 8 662 233,95 8 647 233,95 301 708,18 8 345 525,77 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872 129,12 2 212 129,12 0,00 0,00 1 660 000,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 534 363,07 8 662 233,95 8 647 233,95 301 708,18 8 345 525,77 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872 129,12 2 212 129,12 0,00 0,00 1 660 000,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 997 987,07 466 257,95 466 257,95 600,00 465 657,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 729,12 531 729,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 997 987,07 466 257,95 466 257,95 600,00 465 657,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 729,12 531 729,12 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 426,73 22 426,73 22 426,73 0,00 22 426,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 426,73 21 426,73 21 426,73 0,00 21 426,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 283 623,10 283 623,10 283 623,10 0,00 283 623,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 623,10 284 623,10 284 623,10 0,00 284 623,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 554 013,99 4 357 213,99 882 213,99 10 552,73 871 661,26 3 460 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 213,35 -17 213,35 -17 213,35 0,00 -17 213,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 213,35 17 213,35 17 213,35 16 429,00 784,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 554 013,99 4 357 213,99 882 213,99 26 981,73 855 232,26 3 460 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 921 383,05 3 724 583,05 444 583,05 0,00 444 583,05 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 213,35 -17 213,35 -17 213,35 0,00 -17 213,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 213,35 17 213,35 17 213,35 16 429,00 784,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 921 383,05 3 724 583,05 444 583,05 16 429,00 428 154,05 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 429,00 16 429,00 16 429,00 16 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 429,00 16 429,00 16 429,00 16 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 187 156,43 187 156,43 187 156,43 0,00 187 156,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 784,35 784,35 784,35 0,00 784,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 940,78 187 940,78 187 940,78 0,00 187 940,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 98 715,13 98 715,13 98 715,13 0,00 98 715,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 213,35 -17 213,35 -17 213,35 0,00 -17 213,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 501,78 81 501,78 81 501,78 0,00 81 501,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 890 800,26 35 929 623,03 26 362 564,55 9 237 274,19 17 125 290,36 4 928 763,48 1 072 427,00 123 446,00 2 012 422,00 1 430 000,00 20 961 177,23 19 301 177,23 1 975 531,09 0,00 1 660 000,00

zmniejszenie -18 213,35 -18 213,35 -18 213,35 0,00 -18 213,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 213,35 18 213,35 18 213,35 16 429,00 1 784,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 890 800,26 35 929 623,03 26 362 564,55 9 253 703,19 17 108 861,36 4 928 763,48 1 072 427,00 123 446,00 2 012 422,00 1 430 000,00 20 961 177,23 19 301 177,23 1 975 531,09 0,00 1 660 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12F6AB3-CE4A-433E-8766-733D7D2145BF. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2025 rok
Zał. 2 do  Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.182.2025zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 147 092,64 0,00 13 147 092,64

60016 Drogi publiczne gminne 8 640 737,81 0,00 8 640 737,81

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 757 723,38 0,00 1 757 723,38

Bieżące utrzymanie dróg szutrowych 243 958,00 50 000,00 293 958,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 358 009,44 -50 000,00 308 009,44

Razem: 126 198 680,10 0,00 126 198 680,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12F6AB3-CE4A-433E-8766-733D7D2145BF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.182.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


